
Sengespecialisten, Vejle **A/S** **Årsrapport for 2012**

CVR-nr. 34 21 06 91

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 28/5 2013

Keld Nomanni
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 16. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sengespecialisten, Vejle A/S
Løversysselvej 7
7100 Vejle

CVR-nr.: 34 21 06 91
Regnskabsperiode: 16. januar - 31. december
Stiftet: 16. januar 2012
Regnskabsår: 1. regnskabsår
Hjemstedskommune: Vejle

Bestyrelse

Peder Overgaard, formand
Jakob Just Bentsen
Jørgen Bebe Staal
Brian Lund Nielsen
Keld Nomanni
Knud Hougaard Klausen

Direktion

Jakob Just Bentsen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
Postboks 160
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Advokat

Advokatfirmaet Isaksen og Nommani
Viby Ringvej 10
8260 Viby J

Pengeinstitut

vestjyskBANK
Bredgade 38
6900 Skjern

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har omfattet køb og salg af senge og tilbehør m.v.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et overskud på DKK 143.017, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på DKK 643.017.

Resultatet er tilfredsstillende, og bedre end forventet af en nystartet butik. Det er ledelsens vurdering, at der er kundegrundlag for en fortsat positiv trend.

Omkostninger til stiftelse har udgjort DKK 3.500.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 16. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2012</u> DKK
Bruttofortjeneste		889.981
Personaleomkostninger	1	-668.411
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-33.111
Resultat før finansielle poster		188.459
Finansielle indtægter	3	8.255
Finansielle omkostninger		-4.917
Resultat før skat		191.797
Skat af årets resultat	4	-48.780
Årets resultat		143.017

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	0
Overført resultat	143.017
	143.017

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2012</u> DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		140.964
Indretning af lejede lokaler		6.951
Materielle anlægsaktiver	5	147.915
Anlægsaktiver		147.915
Varebeholdninger		1.242.049
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.834
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		127.635
Periodeafgrænsningsposter		21.038
Tilgodehavender		215.507
Likvide beholdninger		177.256
Omsætningsaktiver		1.634.812
Aktiver		1.782.727

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2012</u> DKK
Selskabskapital		500.000
Overført resultat		143.017
Egenkapital	6	<u>643.017</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	12.030
Hensatte forpligtelser		<u>12.030</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		156.784
Leverandører af varer og tjenesteydelser		540.047
Gæld til tilknyttede virksomheder		331.523
Sambeskætningsbidrag		36.750
Anden gæld		62.576
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.127.680</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.127.680</u>
Passiver		<u>1.782.727</u>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8	
Ejerforhold	9	

Noter til årsrapporten

	2012
	DKK
1 Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	601.039
Pensioner	43.383
Andre omkostninger til social sikring	4.639
Andre personaleomkostninger	19.350
	668.411
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B, stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.	
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	33.111
	33.111
3 Finansielle indtægter	
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	7.700
Andre finansielle indtægter	555
	8.255
4 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	36.750
Årets udskudte skat	12.030
	48.780

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 16. januar	0	0
Tilgang i årets løb	172.514	8.512
Kostpris 31. december	<u>172.514</u>	<u>8.512</u>
Ned- og afskrivninger 16. januar	0	0
Årets afskrivninger	31.550	1.561
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>31.550</u>	<u>1.561</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>140.964</u>	<u>6.951</u>
Afskrives over	<u>5 år</u>	<u>5 år</u>

6 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 16. januar	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	143.017	143.017
Egenkapital 31. december	<u>500.000</u>	<u>143.017</u>	<u>643.017</u>

Der er ikke udstedt ejerbeviser. Selskabskapitalen er ikke opdelt i flere klasser.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

7 Hensættelse til udskudt skat

	2012 DKK
Materielle anlægsaktiver	12.029
Skattemæssigt underskud til fremførsel	<u>1</u>
	<u>12.030</u>

Noter til årsrapporten

2012

DKK

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Virksomhedspant, TDKK 500 med pant i varebeholdninger, tilgodehavender fra salg, driftsmateriel og inventar, indretning af lejede lokaler samt goodwill til en samlet regnskabsmæssig værdi af

1.445.209

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt om leje af Løversysselvej 7, Vejle. Lejen kan tidligst opsiges med fraflytning den 1. februar 2015.

Selskabet har, via vestjyskBANK, stillet en anfordringsgaranti overfor udlejer på TDKK 131.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for moderselskabets og søsterselskabernes gæld. Den samlede gæld i moderselskabet og søsterselskaberne udgør pr. 31. december 2012 TDKK 7.733.

9 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Sengespecialisten Holding A/S, Aarhus

J. Just Holding ApS, Vejle
